(91) 98499-4427

  licitacao02@altamedltda.com.br

  altamedltda.com.br

 CNPJ: 21.581.445/0001-82
IE: 15.471.597-2 | IM: 68108

 (91) 4042-0747
(91) 3282-0206

 Estrada do Curuçambá, Nº 50,
Curuçambá, Ananindeua/Pará
CEP: 67.146-263

OFÍCIO 0612/2023-CPL

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A/C
Senhor
SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO
Secretário Municipal de Saúde

Senhor,

Venho em resposta ao OFÍCIO Nº 2163/2023–SMSVX-GAB enviado pela Secretaria Municipal De Saúde, informar a
Vossa Excelência que a ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, neste ato representada por seu sócio
Administrador o Sr. Silvair Dias Ladeira Junior, manifesta-se FAVORÁVELMENTE pela adesão à ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO / SRP Nº. 12/2023 visando a aquisição de 50% dos medicamentos registrados
em nome desta empresa.

Sem mais para o momento, elevamos votos de consideração.

Ananindeua, PA 27 de novembro de 2023

________________________________________________
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 21.581.445/0001-82
Silvair Dias Ladeira Junior
(Sócio Administrador)
CPF: 001.069.532-06
RG: 8362637 PC/PA

https://api.whatsapp.com/send?1=pt_BR&phone=5591984994427
mailto:licitacao02@altamedltda.com.br
http://www.altamedltda.com.br/

		2023-12-06T16:40:50-0300
	SILVAIR DIAS LADEIRA JUNIOR:00106953206